МУНИЦИПАJIЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ДЕТСКИИ САД Jф 6>>

Еул. Рязаноъа,22, г. Балахна, Нижегородская обл., Россия, 606400
S(З 3 1 44)6-0 9 -22, Е-mаil: cadikd@mail.ru

,-l
Kri > l t/, / t,{,/tа' 20i9 г.

/

ПРИкАЗ Nn ý{ рЮ

г. Балахна

Об утвержлении ПоложениrI об обучении мерам
пожарной безопасности МБДОУ к,Щетский сад J\!6>

'В соответствии Федеральныrrл Законом от22 июля 2008 Jф123-ФЗ <Технический реглаМенТ
о требованиrгх пожарноЙ безопасности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.утверлить Положение об обуlении мерам пожарной безопасности и ввести его в дей-
ствие с момента утверждеЕия.

2.,Щовести настоящий приказ до всех

3. Контроль за исполнением

Заведующий МБДОУ <,Щетский сад Ns 6) о.Н.Рыбина.